
195/000                             Artikelpass für 80050405                    03.02.2024,02:03:59   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Spare Ribs Barbecue, gebraten, zum erneuten Durcherhitzen, 6kg

Verkehrsbezeichnung            : herzhaft gewürzte Kotelettrippen, mariniert, gebraten, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : SALOMON FoodWorld

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : FVZ Convenience

GTIN                           : 4001902950840

LAN                            : 9508400

Höhe                           : 170 mm

Breite                         : 390 mm

Tiefe                          : 390 mm

Nettogewicht                   : 6000 g

Bruttogewicht                  : 6557 g

Füllmenge                      : 6000 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Schweinekotelettrippe, Zucker, Speisesalz, Gewürze, Gemüsepulver

                                 (Pilze, Karotten, Tomaten), Säuerungsmittel Natriumcitrate, Kartoffelstärke,

                                 Dextrose, Glukosesirup, scharfer Senf (SENFSAAT, Branntweinessig, Wasser,

                                 Salz), Gewürzextrakte, Reismehl, Maltodextrin, Karamell, Rapsöl,

                                 Zitronensaftkonzentrat, Kräuter

Allergene                                                                                                       

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 978 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 235 kcal

Fett                           : ca. 17,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 6,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 3,0 g

 davon Zucker                  : ca. 1,8 g

Ballaststoffe                  : < 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 17,0 g

Salz                           : ca. 2,1 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 210

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zubereitung                                                                                                     

                                 Produkt tiefgefroren zubereiten! 500 W ca. 8 Minuten erwärmen

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Natriumcitrate

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.02.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


